Arg. 2. qndo pmissa si agentis, et dicit ē agentis: qd abie n ē
nariō Destrictiō. Pñ ad anis dicit ee necessariā ex suppositiōe pmissarū,
qd sit ē ut Destrictiō sit nariō. n tñ nego, qd syltus eret qd dicit si utraq;
pmissa foret nariō, et dicit ee foret abie nariō. ad syltum tñ Destrictiū
abie solt requirit qd dicit inferat ex pmissis certis, et euidentibus, et qd sit
nariō sal ex suppositiōe.

De pñdatis, qd tñtinet in pmissis.

De predicatis, q̄ stinenti in p̄missis.

pratum d̄oi d̄finiū ab Arle sic — id q̄ n̄ iudam inbet, et, quidam n̄ inē
 hui aligūdo sp̄itit, aligūdo n̄ sp̄itit, s̄ q̄ oib̄us, ac oī tempore s̄uenit — hoc
 pratum ē h̄i infiorā p̄mittit, ut h̄o ē uiuens, t̄ negētiē, i. si haberet in-
 fiorā, nullum esset, cui tale pratum n̄ exeteret, Vg. Deuse n̄ limitatus.
 hoc v̄itas t̄ ē temporis, i. s̄uenit oī tempore, t̄ ē sup̄posi p̄dicōis,
 i. oī sup̄posi s̄ueniens. hic ita p̄notatus.

Resol. 2. n̄ requirit ad denstroem, q̄ p̄missa n̄ariō s̄stent
 prato d̄oi. ostend. in syllo exp̄nitio, q̄ denstroem, et h̄i p̄mittas
 exētiē, et p̄rtēs, q̄ n̄ stant p̄rato d̄oi: q̄ ad denstroem n̄ requirit
 p̄mittē v̄itē stantes p̄rato d̄oi. p̄taria d̄ v̄itē denstroem exētiē,
 q̄ it̄ maxē singularet.

pratum d̄ se d̄oi ē n̄arium: et t̄ ē pratum 1. mō, t̄ 2. mō.
 1. mō d̄finiū ab Arle — pratum d̄oi q̄ ponit in defioē essiali subti, q̄ t̄
 ē ipsa defioē, s̄ in ea collocat, aut frate, ut al̄ in defioē h̄oi, aut uirato ut
 uiuens, et corpus. pratum 2. mō d̄finiū — pratum d̄oi, in cuius defioē
 essiali ponit subti, ut se h̄i ubile r̄u h̄oi, nam in defioē ubilis ponit
 tur h̄o. hoc p̄tō.

Resol. 2. n̄ requirit ad denstroem, q̄ p̄mitta stineant pratum
 p̄ se, i. n̄arium 1. t̄ 2. mō. ostend. q̄ ut iam resoluiimus p̄mitta p̄mitt
 ēē exētiē, et inferre loem n̄ariam. si t̄ denstroem s̄t p̄fectiōimo, et
 Arlica requit pratum p̄ se in p̄missis, t̄ 1. mō, t̄ 2. n̄arium.

pratum v̄itē d̄finiū — pratum d̄oi p̄ se, et hoc, q̄ ip̄su ē — i. q̄ p̄
 catā d̄ subti, q̄ subti tale ē, und̄ d̄i mutuo ad s̄uententiam, Vg. v̄itale
 t̄ ubile r̄u h̄oi, nam q̄ q̄ ē h̄o ē rate, et q̄ q̄ ē ubile ē h̄o, et c̄ n̄ariō,

*quod est rationale, est homo, quod est irrationale, non est rationale, non ita se habet consuetudo, quod solent
 dicitur ad convenientiam rationis, non vero ad hoc, nam quod est rationale, est homo, est consuetudo, non tamen
 est ratio. quod est consuetudo est homo, quod leo est est consuetudo, et tamen non est homo, hinc patet.*

*Resol. 3. non omnis densitas est ratio dicitur quod mittitur, quod ostendat gratiam
 sine quod ipsum. ostendit quod haec densitas est ratio per consuetudinem est vivens, omnis
 homo est consuetudo: quod omnis homo est vivens, et tamen illa minor non est gratum, siue
 primum sine quod ipsum, ut patet. aliter dicitur si densitas sit perfectissima, quod ex etiam
 demonstrat patet in, siue proprietatem, ex quod etiam ipsa fit manifesta: quod gratiam
 in demonstratione perfectissima dicitur ad convenientiam.*

DISPUTATIO IV.

De Sciã, & opinioẽ.

SECTIO I.

Definitio, & diuiditio Sciã.

*Sciã iuxta Arilem sic definitur scire - est cognoscere causam ob quam res est, et illius
 causam esse, et fieri non posse, ut aliter se res habeat - 1^a dicitur vulgariter et
 qui solent ad hanc sciã Arileam, et ut sit certa, ideo excludit fidem
 hanc, quod est fallibilis; 2^a dicitur ut sit evidens, ideo reicitur fides divina, ut pote
 in evidens, imo et sciã thicã, quod stat altera sumpta est fide in evidens.
 3^a ut sit discursiva, ideo loci excludit sciã divina, et hinc primocum pre-
 sum. 4^a dicitur, ut sit prior, quod quod excludit sciã a posteriori, quod
 ab effectu, sed haec dicitur solent referunt ad sciã Arileam in rigore.*

*Dividitur: sciã in sciã a priori, siue potest, et in sciã a posteriori
 siue quod, haec hinc quod efficitur, illa vero quod casus. Dividitur 2. sciã, in habitalem, et autem.
 autem est habitus densitium. Habitualis est hinc agnitio quod hanc dicitur dens-*

triviam, et ab ea reliquis in ista.

Prout 3. Scia in Subalternantem, et subalternatam. Scia Subalternans
e illa, cui alia scia subalternati. Subalternata e illa, q̄ subordate alteri
scia, a q̄ dependet incertudo, et evidentia. Triplex scia subalternati, siue sub
ordate alteri; 1^o rōe finis, et conexiois, sic ars frangfactoria subordatur
equestri, et equestri militari.

2^o Subalternati scia alteri rōe priorum, v̄e priā, siue p̄missa u
nius sciae demonstrante ob alio, Et si dōes alterius scia, v̄g priā Medicina,
q̄ demonstrante a phica. et in hoc sū docuit Arist. (Scia in ga) p̄tinere ad subalter
natam; et Sciam p̄ter q̄ spectare ad subalternante, ga priā scia subal
ternate demonstrante a subalternante.

3^o subalternati una scia alteri rōe subti, siue mix; ga subti in sub
alternata collocati sub subti subalternantis, q̄ strahit, l̄ p̄ priā existentem
ut corpus celeste q̄ e obtin. Scia de celo strahit corpus mobile, q̄ e obtin.
phica: l̄ q̄ diuinā occultam, q̄ p̄tate nūis Sonorus q̄ e obtin. Musica, strahit
nūm in cor, q̄ e obtin. Arithmetica. his ita constitutis.

Resol. 1. Subalternas rōe finis, et priorum sufficit ut alij scia dicat
subalternato. P. ga dāi dependia sū certudem, et evidentiam; q̄ dāi ūa
subalternas. declarate explis, ga logā rōe priorum dici dōi, dici d̄ nullo,
q̄ si ead in uno 3^o ita, subalternati methē. p̄ptaria Medicina rōe priorum
q̄ accipit dēstrato a phica, illi subalternati, et in hoc sū verificati illud Axi
oma, ubi dēstrit phicus, incipit Medicus.

Resol. 2. due scia p̄mittit sibi inuicem subalternari. ostend. in logā, et
Methā, q̄ mutuoinuante, n̄ rōe obi, s̄ rōe priorum; ga logā p̄scribit regular
ad dēstruōem, Reforōem, et dēstruōem, rōe q̄rum methā subalternati logā,
methā ūo dāi priā dēstrato, rōe q̄rum logā methā subalternati.